France), société de gestion de portefeuille agréée par l’Autorité des Marchés Financiers sous 
le numéro GP 11-000043, en date du 16 décembre 2011, dont le siège est 36 rue de Naples - 
75008 PARIS. 

PATRIMMO CROISSANCE IMPACT est constituée avec un capital social initial, de sept cent 
soixante mille euros (760.000 €), soit prime d’émission incluse de huit cent treize mille huit 
cent soixante-cinq euros (813.865 €) entièrement libéré au 11 août 2014.  

Les fondateurs sont exonérés des frais de collecte pour chacune des parts souscrites. La 
prime d’émission qu’ils ont versée en sus s’établit à 28,35 €, pour chaque part souscrite et 
est intégralement libérée.

[...]

pouvaient être reçues a été fixé à 80.000.000 d’euros, divisé en 200.000 parts de 400 euros 
de valeur nominale chacune. 

Par décision de l’Assemblée Générale Extraordinaire en date du 5 juillet 2021, le capital social 
maximal statutaire a été porté à cent soixante millions d’euros (160 000 000 €), divisé en 
400 000 parts de 400 euros de valeur nominale chacune.  

Par décision de l’Assemblée Générale Extraordinaire en date du 7 juillet 2022, le capital social 
maximal statutaire a été porté à deux cent cinquante millions d’euros (250 000 000 €), divisé 
en 625 000 parts de 400 euros de valeur nominale chacune.  

L’Assemblée Générale Extraordinaire en date du 7 juillet 2025 a décidé de réduire le capital 
social par voie de réduction de la valeur nominale des parts sociales pour la ramener de 400 
euros à 1 euro ; le produit de la réduction de capital sera porté au compte de prime 
d’émission. Depuis lors, Le capital social statutaire s’élève, en conséquence, à deux cent 
cinquante millions (250 000 000) euros, divisé en 250 000 000 parts de 1 euro de valeur 
nominale chacune. Délégation a été donnée à la société de gestion de constater le montant 
exact de la réduction de capital et de mettre à jour en conséquence les statuts et la présente 
note d’information.

[...]

de la valeur nominale des parts sociales, ramenée de 400 euros à 1 euro, soit une réduction 
de 399 euros par part. Le produit de cette réduction de capital, d’un montant de 111 796 608 
euros, a été affecté au compte de prime d’émission. Le capital social maximum statutaire 
s’élève, en conséquence à deux cent cinquante millions (250 000 000) euros, divisé en 
250 000 000 parts de 1 euro de valeur nominale chacune. 

Variabilité du capital 

Ce capital social statutaire peut être réduit ou augmenté par une Assemblée Générale 
Extraordinaire des Associés. 

La société de gestion constate et arrête, pour chaque exercice, le montant du capital social